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（6）一般行政職の級別職員数の状況（平成30年4月1日現在）

※　職制上の段階、職務の級などによる加算措置があります。
※　支給月数は、平成30年度の状況です。
※　（　）内は、再任用職員に係る支給割合です。

6月期
12月期

計

期末・勤勉手当

期 末 勤 勉
0.90（0.425）月分1.225（0.65）月分

1.375（0.80）月分
2.60（1.45）月分

0.95（0.475）月分
1.85（0.900）月分

（7）職員手当の状況

※　平均支給額は、平成30年度に退職した職員1人当たりの平均額です。

勤続20年
勤続25年
勤続35年

最高限度額
1人当たり平均支給額

自己都合 定　　年

退職手当

19.6695月分
28.0395月分
39.7575月分
47.709月分

601万6,482円

25.55625月分
34.5825月分

49.59月分
49.59月分

2,289万6,444円

任期終了
25.55625月分
34.5825月分

49.59月分
49.59月分

50万8,826円

※　平均支給年額は、平成30年度支給総額を平成30年4月支給対象職員数で除したものです。

地域手当
支給総額

支給率
１人当たり平均支給年額

3％

2,358万2,769円
11万5,038円

※　平均支給年額は、平成30年度支給総額を実際の支給職員数で除したものです。

特殊勤務手当

職員全体に占める手当支給職員の割合

手当の種類
代表的な手当

１人当たり平均支給年額

徴収手当

3.7％
13,275円
4種類

※　平均支給年額は、平成30年度支給総額を平成30年4月支給対象職員数で除したものです。
支給対象職員１人当たり平均支給年額

4,691万6,098円
26万9,633円

時間外勤務手当
休日勤務手当

支給総額

扶養手当

配 偶 者

子

父 母 な ど

6,500円
1人につき　10,000円（満16歳の年度初めから満22歳の年度末までの子
は1人につき5,000円加算）
6,500円

住居手当 借家（借間）　1万2,000円を超える家賃の額に応じ、最高2万7,000円

（8）特別職の報酬などの状況（平成30年4月1日現在）

町　長
区　分 報酬などの月額 期末手当(平成30年度)

81万2,000円
64万3,000円

34万6,000円
26万6,000円
24万7,000円
23万7,000円

  6月期　1.575月分

12月期　1.775月分

計　3.35月分

副町長
59万3,000円教育長

議　長
副議長
委員長
議　員

通勤手当 交通用具（自動車など）利用者　通勤距離により　2,000円～3万1,600円
交通機関利用者　支給単位期間の定期券相当額（1カ月換算で最高5万5,000円）

11人
10.3％

7 人 10人 11人
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